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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΤΡΙΤΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Αρ. 3392 της 10ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2000 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΜΕΡΟΣ Ι 
Κανονιστικές Διοικητικές Πράξεις 

Αριθμός 70 
Οι περί Παροχής Επιδομάτων σε Εκτοπισθέντες και Παθόντες (Τροποποιητικοί) 

Κανονισμοί του 2000 που εκδόθηκαν μπό το Υπουργικό Συμβούλιο με βάση τα άρθρα 24 
και 33 των περί Ενοικιοστασίου Νόμων του 1983 έως (Αρ. 3) του 1999, αφού κατατέθη­
καν στη Βουλή τ w Αντιπροσώπων, δημοσιεύονται όπως εγκρίθηκαν από αυτήν στην 
Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας σύμφωνα με το εδάφιο (3) του άρθρου 3 του περί 
Καταθέσεως στη Βουλή των Αντιπροσώπων των Κανονισμών που Εκδίδονται με Εξου­
σιοδότηση Νόμου, Νόμου του 1989 (Αρ. 99 του 1989) (όπως τροποποιήθηκε με το Νόμο 
αρ. 227 του 1990). 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΕΝΟΙΚΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1983 ΕΩΣ (ΑΡ. 3) ΤΟΥ 1999 

Κανονισμοί δυνάμει των άρθρων 24 και 33 
Το Υπουργικό Συμβούλιο, ασκώντας τις εξουσίες που του δίνουν τα άρθρα 

24 και 33 των περί Ενοικιοστασίου Νόμων του 1983 έως (Αρ. 3) του 1999, 23τουΐ983 
εκδίδει τους ακόλουθους Κανονισμούς. 39 ίου 1984 

79 του 1986 
94 του 1986 
135 του 1988 
51 του 1989 
138 του 1991 

67(1) του 1992 
100(1) του 1992 
2(1) του 1993 

102(1) του 1995 
70(1) του 1999 

109(1) του 1999 
1.19(1) του 1999. 

1. Οι παρόντες Κανονισμοί θα αναφέρονται ως οι περί Παροχής Επίδομα­ Συνοπτικός 
των σε Εκτοπισθέντες και Παθόντες (Τροποποιητικοί) Κανονισμοί του 2000 ^ ^ n 
και θα διαβάζονται μαζί με τους περί Παροχής Επιδομάτων σε Εκτοπισθέντες Εφημερίδα τη; 
και Παθόντες Κανονισμούς του 1997 (που στο εξής θα αναφέρονται ως «οι Δημοκρατία:. 
ο . ' χ ο · , ­ ν ■ Παράρτημα 
βασικοί κανονισμοί») και οι βασικοί κανονισμοί και οι παρόντες Κανονισμοί Τβίτο (Ι): 
θα αναφέρονται μαζί ως οι περί Παροχής Επιδομάτων σε Εκτοπισθέντες και π. 7.1997 
Παθόντες Κανονισμοί του 1997 και 2000. 19.12.1997. 
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Αντικατάσταση 
του Πίνακα 
Επιδόματος 
Ενοικίου. 
Παράρτημα 
Έναρξη της 
ισχύος του 
Πίνακα των 
παρόντων 
Κανονισμών. 

2. Ο Πίνακας Επιδόματος Ενοικίου που εκτίθεται στους βασικούς κανονι­
σμούς αντικαθίσταται με τον Πίνακα Επιδόματος Ενοικίου που εκτίθεται στο 
Παράρτημα των παρόντων Κανονισμών. 

3. Τα προβλεπόμενα στον Πίνακα των παρόντων Κανονισμών επιδόματα 
ενοικίου τίθενται σε ισχύ από την 1η Ιανουαρίου 2000 και για το σκοπό αυτό 
ήθελε, με την έγκριση του Υπουργικού Συμβουλίου, ειδικευθεί σχετικό ποσό 
εκ των δημόσιων εσόδων. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΕΝΟΙΚΙΟΥ 
(Κανονισμός 2) 

Αριθμός 
μελών 

οικογένειας 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Ετήσιο 
καθαρό 

εισόδημα 
και ύψος 

επιδόματος 

£ 
6.000 

64 
6.000 

64 
6.000 

77 
6.200 

90 
6.500 

90 
7.000 
103 

7.100 
103 

7.300 
103 

7.400 
103 

7.700 
103 

Ετήσιο 
καθαρό 

εισόδημα 
και ύψος 

επιδόματος 

£ 
6.600 

56 
6.600 

56 
6.600 

68 
7.000 

79 
7.400 

79 
8.000 

91 
8.100 

91 
8.200 

91 
8.400 

91 
8.600 

91 

Ετήσιο 
καθαρό 

εισόδημα 
και ύψος 

επιδόματος 

£ 
7.100 

48 
7.100 

48 
7.300 

58 
8.000 

68 
8.400 

68 
8.900 

78 
9.000 

78 
9.100 

78 
9.200 

78 
9.500 

78 

Ετήσιο 
καθαρό 

εισόδημα 
και ύψος 

επιδόματος 

£ 
7.700 

40 
7.700 

40 
8.300 

48 
8.900 

57 
9.200 

57 
9.800 

65 
9.900 

65 
10.000 

65 
10.200 

65 
10.500 

65 

Ετήσιο 
καθαρό 

εισόδημα 
και ύψος 

επιδόματος 

£ 
8.200 

32 
8.800 

32 
9.300 

39 
9.800 

45 
10.200 

45 
10.700 

52 
10.900 

52 
11.000 

52 
11.100 

52 
11.300 

52 


